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1 5 Temmuz darbe girişimi sırasında helikopterlerin havalandığı Kara Havacılık Komutanlığı
ve darbenin merkez üssü Akıncı Hava Üssü’nde yaşananlara ilişkin açılan davalarda sanıklar

hakim karşısına çıkacak. Davaların ilki olan Kara Havacılık Komutanlığı davası yarın Sincan
Cezaevi Yerleşkesi’ndeki duruşma salonunda görülmeye başlanacak. 3’ü sivil 155 kişinin
yargılanacağı davanın sanıkları arasında Yurtta Sulh Konseyi üyeleri eski Kara Havacılık Okul
Komutanı Tuğgeneral Ünsal Coşkun, eski Kara Havacılık Komutanlığı Kurmay Başkanı Kurmay
Albay Mehmet Şahin, eski tabur komutanları Halil Gül ve firari Özcan Karacan bulunuyor.
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Davayla ilgili hazırlanan iddianamede önemli ayrıntılar yer alıyordu. Buna göre, teröristbaşı
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Davayla ilgili hazırlanan iddianamede önemli ayrıntılar yer alıyordu. Buna göre, teröristbaşı
Fetullah Gülen’e darbe planı 12 Temmuz günü onaylatılırken, henüz darbe planı onaylatılmadan
uçuş yapacak örgüt üyesi pilotlara, 8 Temmuz’dan itibaren aranarak 15 Temmuz günü
Ankara’da bulunmaları gerektiği söylendi. Ayrıca 13-14 Temmuz tarihlerinde Yenimahalle’de
yapılan darbe planlama toplantısına, Kara Havacılık’taki pilotlar katıldı.

28 KİŞİYİ ÖLDÜRDÜLER

15 Temmuz gecesi darbeciler, Kara Havacılık Komutanlığına ait kobra, süper kobra ve atak gibi
taarruz helikopterleri ile biri makineli tüfek yerleştirilmiş skorsky, cougar gibi genel maksat
helikopterleri kullandı. Darbeciler 15 Temmuz akşamı saat 18.00 itibariyle tüm hazırlıkları
tamamlarken, helikopterler darbe girişiminin başlamasının ardından “Yurtta Sulh” parolasıyla
Akıncı Üssü’ne iniş yaptı. Derdest edilen komutanları Akıncı Üssü’ne getiren, ayrıca
Genelkurmay’a Kara Harp Okulu’ndaki kursiyer teğmenleri taşımada kullanılan helikopterler,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve Jandarma Genel Komutanlığı’nın bulunduğu Beştepe civarı,
Genelkurmay Başkanlığı civarı, Ankara Emniyet Müdürlüğü, MİT, TRT, Gölbaşı Özel Kuvvetler
Komutanlığı, Gölbaşı Türksat yerleşkesi gibi bölgeleri ateş altında tuttu ve bombaladı.
Bombalamalar yüzünden Ankara’da 28 kişi şehit oldu, 276 kişi ise yaralandı.

3 BİN 303'ER KEZ MÜEBBET TALEBİ

Darbe girişimi davalarının en önemlisi olan 486 sanıklı Akıncı Davası ise salı günü görülmeye
başlanacak. Terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen, darbe girişiminin kilit isimleri eski Hava
Kuvvetleri Komutanı Akın Öztürk, sivil imamlar oldukları bildirilen Adil Öksüz, Kemal Batmaz,
Harun Biniş, Nurettin Oruç ve Hakan Çiçek ile uçaklarıyla çeşitli noktaları bombalayan
pilotların da aralarında bulunduğu sanıkların yargılanacağı davada 6’sı sivil 45 şüphelinin 3 bin
303’er kez ağırlaştırılmış müebbet hapsi isteniyor.

KANLARI İTFAİYEYE TEMİZLETTİLER

Darbeci hainlerin attığı bombalar sonucu, polislerin de aralarında bulunduğu 68 kişi şehit
düşerken, 87 kişi de yaralandı. Ayrıca darbenin yönetildiği Akıncı Üssü’ne gelen vatandaşlardan
9’u da nizamiyede şehit oldu. Darbecilerin şehit ve gazilerin kanlarını ise itfaiye aracına
temizlettiği belirlendi.

Geniş güvenlik önlemleri alınacak

İmamlar ilk kez hakim karşısında

q Yargılamalar kapsamında ilk önce yönetici pozisyonunda olanlar dinlenecek. Davanın sivil imam sanıkları

Kemal Batmaz, Harun Biniş, Nurettin Oruç ve Hakan Çiçek ilk kez hakim karşısına çıkacak. Gülen ve Öksüz ile

darbeye hazırlık toplantılarının yapıldığı evleri kiralayan Ahmet Sürmen ve Serkan Aydın’ın da aralarında

bulunduğu 7 sanık ise hala firari.



 

Geniş güvenlik önlemleri alınacak

İki davanın da birer gün arayla başlaması nedeniyle Sincan Cezaevi’ndeki yerleşkede geniş çaplı
güvenlik önlemleri alınacak. Yargılanan bazı örgüt mensuplarının mahkemelerde adeta şov
yapması üzerine gerekli tedbirler de alındı. Duruşmaları, 15 Temmuz gecesi şehit olan
vatandaşların yakınları ve gazilerle, AK Parti MYK üyeleri de izleyecek.

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #Darbe#Darbe #FETÖ#FETÖ

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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